

**Lucrari de reparatie si reconstructie a
Sectorului de politie nr.2 Pelinia, sat.
Pelinia, r-nul Drochia**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Retele interioare apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 22 332 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		contor pentru apa rece cu cadran umed d15mm clasa B	buc	1,0000	405,000 0,000	405,000 0,000
2		manometru tehnic Py=10	buc	1,0000	260,000 0,000	260,000 0,000
3		filtru de impuritati d20	buc	1,0000	348,330 0,000	348,330 0,000
4		cadita de dus din acril 90*90*15	buc	1,0000	900,000 0,000	900,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 913,330
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 913,330
		2. Lucrari de montare				
5	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15 mm	buc	1,0000	14,415 14,415	14,415 14,415
		<i>Total</i>	Lei			14,415
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medical</i>	22,5			324,337
		<i>Beneficiu de Deviz</i>	3 %			10,404
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				357,228 14,415
		3. Retele interioare de apa si canalizare				
		3.1. sistemul A1				

1	2	3	4	5	6	7
6	SD07A	Robinet cu bila si fluture de actonare tip FI-FI d15	buc	7,0000	49,139 10,379	343,972 72,652
7	SA16B	Teava PPR d25	m	30,0000	36,646 20,181	1 099,380 605,430
8	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28	m	25,0000	33,376 29,407	834,393 735,165
9	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	30,0000	9,226 9,226	276,768 276,768
10		nod apometric cu apometru d15	buc	1,0000	57,660 57,660	57,660 57,660
11	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" robinet apa cu sfera si levier de actionare d20	buc	2,0000	69,761 16,721	139,523 33,443
12	SE56A	Filtru impuritati avind dimensiunea de 20mm	buc	1,0000	132,618 132,618	132,618 132,618
13	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/reductie 20*15/	buc	2,0000	71,163 60,543	142,326 121,086
14	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/supapa de sens d20/	buc	1,0000	105,843 60,543	105,843 60,543
15	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/niplu d1/2	buc	2,0000	83,403 60,543	166,806 121,086
16	SE58A	manometru tehnic Py=10	buc	1,0000	14,415 14,415	14,415 14,415
17	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" robinet cu trei cai	buc	1,0000	331,679 10,379	331,679 10,379
18	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si	buc	1,0000	97,926	97,926

1	2	3	4	5	6	7
		mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" robinet de golire			10,379	10,379
		<i>Total</i>	Lei			3 743,309
		Total sistemul A1 Inclusiv salariu				3 743,309 2 251,624
		3.2. sistemul T3				
19	SA16B	Teava PPR d25	m	25,0000	36,646 20,181	916,150 504,525
20	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28	m	20,0000	33,376 29,407	667,514 588,132
21	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	25,0000	9,226 9,226	230,640 230,640
22	SD04A	Baterie amestecatoare pentru lavoar din bronz turnat, cromat (nu se admit aliaje), cu cartus termic d40 scurt, nasul integru cu corpul bateriei, montate cu un singur orificiu, ventil metalic cu tija G1 1/4, regulator debit M24x1, greutatea de la 100gr	buc	2,0000	545,139 95,139	1 090,278 190,278
23	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu cartus ceramic d40 scurt, din bronz turnat, cu nasul scurt, integru cu corpul bateriei, cromat, cu furtun si telefon, regulator debit M28x1, racord excentric G1/2 distanta 150-+20mm, comutator automat cada/dus, greutatea de la 200 gr	buc	1,0000	1 322,559 66,309	1 322,559 66,309
		<i>Total</i>	Lei			4 227,141
		Total sistemul T3 Inclusiv salariu				4 227,141 1 579,884
		3.3. sistemul C1				
24	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc	1,0000	81,145	81,145

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm piesa de curatare PP d110			16,145	16,145
25	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm k=1.4 pentru fittinguri	m	3,0000	129,485 18,451	388,456 55,354
26	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm SN2	m	5,0000	84,363 41,515	421,816 207,576
27	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm k=1.4 pentru fittinguri	m	3,0000	105,261 14,415	315,783 43,245
28	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,1000	4,613 4,613	5,074 5,074
29	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	8,0000	19,287 19,287	154,292 154,292
30	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc	2,0000	243,971 16,721	487,943 33,443
31	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,0000	1 046,424 109,554	2 092,848 219,108
32	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru	buc	1,0000	1 397,957 271,002	1 397,957 271,002

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
33	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,0000	106,671 106,671	106,671 106,671
		<i>Total</i>	Lei			5 451,985
		Total sistemul C1 Inclusiv salariu				5 451,985 1 111,910
		<i>Total</i>	Lei			13 422,435
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medical</i>	22,5 %			1 112,269
		<i>Cheltuieli de Transport</i>	7 %			585,686
		<i>Cheltuieli de Regie</i>	5 %			756,019
		<i>Beneficiu de Deviz</i>	3 %			476,293
		Total Retele interioare de apa si canalizare Inclusiv salariu				16 352,702 4 943,418

		Total	Lei	18 610
		TVA	20 %	3 722
		Total deviz: Inclusiv salariu		22 332 4 956

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie si reconstructie
a Sectorului de politie nr.2 Pelinia,
sat. Pelinia, r-nul Drochia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Retele interioare apeduct si canalizare**

Valoarea de deviz 22 332 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	57,66	23,064
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	54,1080	57,66	3 119,869
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	22,9500	57,66	1 323,297
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5,2500	57,66	302,715
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2400	30,95	131,228
		Total manopera				4 956

Material:

1.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0500	35,00	36,750
2.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	35,00	140,000
3.	252121670021010	Teava din PVC SN2 d110	m	5,3560	40,00	214,240
4.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	24,00	14,688
5.	25212167170502528	Teava PPR PN10 d25*2,8	m	56,1000	15,00	841,500
6.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	6,0564	55,00	333,102
7.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	6,0564	45,00	272,538
8.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0500	20,42	21,441
9.	252312672115100	Sifon de pardoseala din polipropilena d100	buc	2,0200	225,00	454,500
10.	25231567210371	Cpiesa de curatare PP d110	buc	1,0000	65,00	65,000
11.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	750,00	1 545,300
12.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0605	950,00	1 007,475
13.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,0604	80,00	164,832
14.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0400	35,00	71,400
15.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0400	38,00	77,520
16.	287527411101501	Piesa de legatura din otel pentru sudura/reductie 20*15/	buc	2,0400	1,00	2,040
17.	287527411101502	Piesa de legatura din otel pentru sudura/supapa de sens d20/	buc	1,0200	35,00	35,700
18.	287527411101503	Piesa de legatura din otel pentru sudura/niplu d1/2	buc	2,0400	13,00	26,520
19.	287527420100015	Robinet cu bila si fluture de actionare FI-FI d15	buc	7,1400	38,00	271,320

20.	287527420198978	Robinet cu sfera si fluture de actionare d20	buc	2,0400	52,00	106,080
21.	2875276485	Robinet cu trei cai	buc	1,0200	315,00	321,300
22.	287527669564485	Robinet de golire	buc	1,0200	85,83	87,547
23.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus cu cartus ceramic d40 scrut, din bronz turnat, cu nasul scurt, integru cu corpul bateriei, cromat cu furtun si telefon, regulator excentri 150mm, comutator automat cada/dus, greutatea de la 200gr	buc	1,0050	1 250,00	1 256,250
24.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar din bronz turnat, cromat cu cartus ceramic d40 scurt, nasul integru cu corpul bateriei, montate cu un singur orificiu, ventil metalic cu tija G1 1/4, regulator debit M24x1, greutatea de la 100gr	buc	2,0000	380,00	760,000
25.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0500	29,17	30,629
26.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0500	29,20	30,660
27.	33205173522328	Termoizolatie conducte d28	m	48,6675	3,67	178,610
28.	86+789	cadita de dus din acril 90*90*15	buc	1,0000	900,00	900,000
29.	8632475	contor pentru apa cu cadran umed d15mm clasa B	buc	1,0000	405,00	405,000
30.	8678	manometru tehnic Py=10	buc	1,0000	260,00	260,000
31.	86789	filtru de impuritati d20	buc	1,0000	348,33	348,330
Total materiale de construcții						10 279

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2815	50,00	64,075
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,2000	40,00	48,000
Total utilaje de construcții						112

Total	Lei	18 610
TVA	20 %	3 722

Total deviz:

22 332

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie si reconstructie a
Sectorului de politie nr.2 Pelinia, sat. Pelinia,
r-nul Drochia**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		contor pentru apa rece cu cadran umed d15mm clasa B	buc			405,000
	8632475	contor pentru apa cu cadran umed d15mm clasa B	buc	1,0000	405,00	405,00
2		manometru tehnic Py=10	buc			260,000
	8678	manometru tehnic Py=10	buc	1,0000	260,00	260,00
3		filtru de impuritati d20	buc			348,330
	86789	filtru de impuritati d20	buc	1,0000	348,33	348,33
4		cadita de dus din acril 90*90*15	buc			900,000
	86+789	cadita de dus din acril 90*90*15	buc	1,0000	900,00	900,00
		2. Lucrari de montare				
5	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15 mm	buc			14,415
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
		3. Retele interioare de apa si canalizare				
		3.1. sistemul A1				
6	SD07A	Robinet cu bila si fluture de actonare tip FI-FI d15	buc			49,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527420100015	Robinet cu bila si fluture de actionare FI-FI d15	buc	1,0000	38,00	38,76
7	SA16B	Teava PPR d25	m			36,646
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	252121671705025 28	Teava PPR PN10 d25*2,8	m	1,0200	15,00	15,30
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	50,00	1,17
8	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28	m			33,376
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	33205173522328	Termoizolatie conducte d28	m	1,0300	3,67	3,97
9	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,226
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,23
10		nod apometric cu apometru d15	buc			57,660
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
11	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" robinet apa cu sfera si levier de actionare d20	buc			69,761
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	287527420198978	Robinet cu sfera si fluture de actionare d20	buc	1,0000	52,00	53,04
12	SE56A	Filtru impuritati avind dimensiunea de 20mm	buc			132,618
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
13	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/reductie 20*15/	buc			71,163
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,54
	28752741101501	Piesa de legatura din otel pentru sudura/reductie 20*15/	buc	1,0000	1,00	1,02
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	40,00	9,60
14	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de	buc			105,843

1	2	3	4	5	6	7
		legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/supapa de sens d20/				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,54
	28752741101502	Piesa de legatura din otel pentru sudura/supapa de sens d20/	buc	1,0000	35,00	35,70
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	40,00	9,60
15	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm/niplu d1/2	buc			83,403
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,54
	28752741101503	Piesa de legatura din otel pentru sudura/niplu d1/2	buc	1,0000	13,00	13,26
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	40,00	9,60
16	SE58A	manometru tehnic Py=10	buc			14,415
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
17	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" robinet cu trei cai	buc			331,679
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875276485	Robinet cu trei cai	buc	1,0000	315,00	321,30
18	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" robinet de golire	buc			97,926
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527669564485	Robinet de golire	buc	1,0000	85,83	87,55
		3.2. sistemul T3				
19	SA16B	Teava PPR d25	m			36,646
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	252121671705025 28	Teava PPR PN10 d25*2,8	m	1,0200	15,00	15,30
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	50,00	1,17
20	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28	m			33,376
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	33205173522328	Termoizolatie conducte d28	m	1,0300	3,67	3,97
21	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,226
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,23
22	SD04A	Baterie amestecatoare pentru lavoar din bronz turnat, cromat (nu se admit aliaje), cu cartus termic d40 scurt, nasul integru cu corpul bateriei, montate cu un singur orificiu, ventil metalic cu tija G1 1/4, regulator debit M24x1, greutatea de la 100gr	buc			545,139
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar din bronz turnat, cromat cu cartus ceramic d40 scurt, nasul integru cu corpul bateriei, montate cu un singur orificiu, ventil metalic cu tija G1 1/4, regulator debit M24x1, greutatea de la 100gr	buc	1,0000	380,00	380,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,00
23	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu cartus ceramic d40 scurt, din bronz turnat, cu nasul scurt, integru cu corpul bateriei, cromat, cu furtun si telefon, regulator debit M28x1, racord excentric G1/2 distanta 150-+20mm, comutator automat cada/dus, greutatea de la 200 gr	buc			1 322,559
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus cu cartus ceramic d40 scrut, din bronz turnat, cu nasul scurt, integru cu corpul bateriei, cromat cu furtun si telefon, regulator excentri 150mm, comutator automat cada/dus, greutatea de la 200gr	buc	1,0000	1 250,00	1 256,25
		3.3. sistemul C1				
24	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm piesa de curatare PP d110	buc			81,145
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14

1	2	3	4	5	6	7
	25231567210371	Cpiesa de curatare PP d110	buc	1,0000	65,00	65,00
25	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm k=1.4 pentru fittinguri	m			129,485
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,0300	55,00	111,03
26	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm SN2	m			84,363
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	57,66	41,52
	2521216700210110	Teava din PVC SN2 d110	m	1,0300	40,00	42,85
27	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm k=1.4 pentru fittinguri	m			105,261
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,0300	45,00	90,85
28	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,613
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,61
29	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			19,287
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,95	16,40
30	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc			243,971
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	252312672115100	Sifon de pardoseala din polipropilena d100	buc	1,0000	225,00	227,25
31	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 046,424
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,55
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	750,00	772,65
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	35,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	38,00	38,76
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	24,00	7,34
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	80,00	82,42
32	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 397,957
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	950,00	1 007,48
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	29,17	30,63
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	29,20	30,66
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	20,42	21,44
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,75
33	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			106,671
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.